
 
 

公告编号：2018-036 

 证券代码：831052          证券简称：金开利          主办券商：广发证券 

 

深圳市金开利科技股份有限公司 

 2017 年上半年度募集资金存放与实际使用情况的专项

报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

 

2017年8月16日深圳市金开利科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事

会在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（http://www.neeq.com.cn)

上披露了《2017年上半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》（公告

编号：2017-030）,由于财务人员的疏忽，导致统计此次股票发行募集资金所产

生的发行费用有误,（公告披露发行费用为177,000.00元,实际产生发行费用为

239,820.75元）现将统计出错的数据进行更正。 

现更正如下： 

更正前： 

三、本年度募集资金的实际使用情况  

（一） 第一次股票发行募集资金的使用情况  

单位：元 

募集资金总额 95,000,000.00 

减：发行费用 177,000.00 

募集资金净额 94,823,000.00 

投资项目 

股份发行方案

中资金用途及

拟投入金额 

截止2017年6

月末已投入金

额 

尚未使用的募集

资金余额 

对外投资设立控股

子公司（首期）（

投资贵州金开利） 

21,000,000.00 21,000,000.00 73,823,000.00 



 
 

公告编号：2018-036 

对外投资设立控股

子公司（二期） 
29,000,000.00 - 73,823,000.00 

数字模块化洁净室

研发生产 
10,000,000.00 1,350,000.00 72,473,000.00 

拓展商用空气净化

器市场 
35,000,000.00 - 72,473,000.00 

补充流动资金 35,000,000.00 32,650,000.00 39,823,000.00 

合计 130,000,000

.00 

55,000,000.0

0 
39,823,000.00 

公司以自有资金垫

付的发行费用 
- - 177,000.00 

利息收入 - - 95,161.30 

募集资金专户余

额 
- - 40,095,161.30 

 

更正后： 

三、本年度募集资金的实际使用情况  

（二） 第一次股票发行募集资金的使用情况  

单位：元 

募集资金总额 95,000,000.00 

减：发行费用 239,820.75 

募集资金净额 94,760,179.25 

投资项目 

股份发行方案

中资金用途及

拟投入金额 

截止2017年6

月末已投入金

额 

尚未使用的募集

资金余额 

对外投资设立控股

子公司（首期）（

投资贵州金开利） 

21,000,000.00 21,000,000.00 73,760,179.25 

对外投资设立控股

子公司（二期） 
29,000,000.00 - 73,760,179.25 

数字模块化洁净室 10,000,000.00 1,350,000.00 72,410,179.25 



 
 

公告编号：2018-036 

研发生产 

拓展商用空气净化

器市场 
35,000,000.00 - 72,410,179.25 

补充流动资金 35,000,000.00 32,650,000.00 39,760,179.25 

合计 130,000,000

.00 

55,000,000.0

0 
39,760,179.25 

公司以自有资金垫

付的发行费用 
- - 239,820.75 

利息收入 - - 95,161.30 

募集资金专户余

额 
- - 40,095,161.30 

除上述更正外，公司关于募集资金存放于实际使用情况的专项报告的其他

内容均为发生变化，公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅

解。 

特此公告。 

 

                  深圳市金开利科技股份有限公司 

董事会 

 2018 年 7 月 2 日 

 


